Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
AQ1058N2J-T ist neu im Original, Suche AQ1058N2J-T Datenblätter, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online, Bestellen Sie AQ1058N2J-T Taiyo Yuden mit Garantie und Vertrauen. Anfrage
AQ1058N2J-T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
AQ1058N2J-T Details PDF
AQ1058N2J-T
Hersteller-Teilenummer: AQ1058N2J-T
Hersteller / Marke: Taiyo Yuden
Teil der Beschreibung: FIXED IND 8.2NH 470MA 270 MOHM
Datenblätter:
1.AQ1058N2J-T.pdf
2.AQ1058N2J-T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 128900 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer AQ1058N2J-T
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung FIXED IND 8.2NH 470MA 270 MOHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 128900 pcs Stock
Serie AQ
Betriebstemperatur -55°C ~ 85°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.039" L x 0.024" W (1.00mm x 0.60mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.020" (0.50mm)
Art -
Aktuelle Bewertung 470mA
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±5%
Verpackung / Gehäuse 0402 (1005 Metric)
Supplier Device-Gehäuse 0402 (1005 Metric)
Induktivität 8.2nH
Q @ Frequenz 8 @ 100MHz
Material - Kern -
Strom - Sättigung -
DC-Widerstand (DCR) 270 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz 3.6GHz
Frequenz - Prüfung 100MHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
AQ1057N5J-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 7.5NH 490MA 250
MOHM
AQ111M2R0CA1WE
AVX Corporation
CAP CER 2PF 100V 0606
AQ10A2-24/30VDC
IGBT Module
IGBT Modules
AQ1059N1J-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 9.1NH 450MA 290
MOHM
AQ1055N6C-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 5.6NH 420MA 200
MOHM
AQ1056N8J-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 6.8NH 510MA 230
MOHM
AQ10A2-ZT4/32VDC
Panasonic
RELAY SSR SPST 10A SIP 32V
AQ1055N6S-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 5.6NH 550MA 200
MOHM
12063A391JAT2A 2MBI150NC-120 AQ10510NJ-T AQ10515NH-T AQ10515NJ-T
AQ1052N2S-T AQ1053N6S-T AQ1053N9S-T AQ1054N3J-T AQ1056N8J-T
AQ1057N5J-T AQ1059N1J-T AQ10A2-24/30VDC AQ11EM1R6CA1ME AQ12EM0R3BAT2A
BR24G02NUX-3TTR CGA3E2C0G1H103J080AD CL05C151JB5NNND CY2071AF DW025AC1-42M
FOD3120VM GRM1555C2A6R4DA01J GRM1885C2A681GA01D IRFH5006TR2PBF LA1225M-TLM-E
LD06YC105JAB2A LRC099-04DT1G M24C16-RMN6T MIC5247-1.6YM5 MMFT6661T1
NVD6414ANT4G PD10IM440H PIC17C756A-33I R270CH08FNO REG113EA-5/250
S99-50037 SF100AB100 SiR436DP-T1-E3 SMA3103-TL-E SMDT-90-08
SN65ALS176DR SN74H73N SP8K33TB SR06044R7MLB TD46N04KOF
TJA1040T TLC2264ID TLE4285G TMP47C440AN ZMM5226B-7